СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят девятой сессии шестого созыва

24.09.2024                                   с. Ярки                                                   №182

О внесении изменений  в решение 17 сессии от 26.11.2021г № 44  «Об утверждении Положения «О бюджетном  процессе в Ярковском сельсовете Доволенского района Новосибирской  области»

       В соответвтсии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:
       1.Внести в решение 17 сессии Совета депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 26.11.2021г № 44 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ярковском сельсовете Доволенского района Новосибирской области»(с учетом изменений от 08.02.2024 №151) следующие изменения:
      1.1.В статье 19 подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете сельского поселения не позднее 1 апреля текущего финансового года».
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   В.Н.Карлова

Глава Ярковского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                               В.М. Лаврищев

[bookmark: _GoBack]